
LUCRARI DE INLOCUIRE TEAVA SCURGERE CAMERA ODIHNA MEDICI GARDA ATI SPITAL

I.D.: 100364692

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	45232460-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.636,00 RON - 8.636,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Carotat pardoseala pentru trecere teava scurgere fi 125 parter si subsol Buc 2 X 530 LEI = 1060 LEI Teava fi 125 MI 15 X 32 LEI = 480 LEI Cot fi 125 la 45 grade Buc 6 X 22 LEI = 132 LEI Ramificatie fi 125 x 125 x 125 la 45 grade Buc 1 X 91 LEI = 91 LEI Ramificatie fi 125 x 50 x 125 la 45 grade Buc 1 X 87 LEI = 87 LEI Cot fi 50 la 45 grade Buc 6 X 6 LEI = 36 LEI Furtun flexibil WC cu evacuare pt. lavoar Buc 1 X 290 LEI = 290 LEI Coliere prindere fi 125 Buc 10 X 23 LEI = 230 LEI Confectionat masca rigips pentru mascarea tevii si antifonarea zgomotului Buc 1 X 1730 LEI = 1730 LEI Manopera montat wc, montat teava scurgere, refacut scurgere cadita Buc 1 X 4500 LEI = 4500 LEI
